МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

2019 г.

ПРИКАЗ

г. Барна>;|

О государственной аккредитации образова
тельной деятельности муниципального авто
номного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа
№ 134», г. Барнаул

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об об
разовании в Российской Федерации», Положением о государственной аккреди
тации образовательной деятельности, утвержденным постановлением Прави
тельства РФ от 18.11.2013 № 1039, на основании заключения экспертной группы
по аккредитационной экспертизе, созданной приказом Министерства от
12.09.2019 № 1071 - л/к.
приказываю:

1. Признать муниципальное автономное общеобразовательное учрежде
ние «Средняя общеобразовательная школа № 134» (дапее-организация) про
шедшим государственную аккредитацию образовательной деятельности сроком
на 12 лет по заявленным к государственной аккредитации образовательным
программам начального общего образования, основного общего образования,
среднего общего образования.

2. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова
тельной деятельности (Пепеляеву С.В.):

2.1 . Оформить и выдать вышеуказанной организации свидетельство о
государственной аккредитации (бланк серии 22А01 № 0002078) с приложением
(бланк серии 22А02 № 0001908) в соответствии с п. 1 настоящего приказа.

2.2, Внести соответствующие сведения в реестр организаций, осуществ
ляющих образовательную деятельность, по имеющим государственную аккре
дитацию образовательным программам.

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела лицен
зирования и государственной аккредитации образовательной деятельности Пе-
пеляева С.В.

Заместитель министра

Орлова Галина Ллексеепна
8-3852-20-64-24

Л.С. Терновая